
R O M Â N I A

JUDEŢUL ARAD
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 ,
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro

H O T Ă R Â R E NR. 139/20.10.2009
PRIVIND VÂNZAREA UNUI  IMOBIL  PROPRIETATE DE STAT ÎN BAZA LEGII NR. 112/1995

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA,
Având în vedere :
- Referat  de specialitate Cilan Mariana - referent chirii;
- Extras C.F. nr. 300314  Santana, nr. topografic 1476/2
- Cererea d-lui Popa Florian  , nr. 8195/2009;
- Prevederile Legii 112/1995 pentru reglementarea situatiei juridice a unor imobile cu destinatia de 

locuinte, trecute in proprietatea statului.
-    Prevederile  art.  36,  alin.  (2),  lit.  c.)  din  Legea  215/2001  privind  administraţia  publică  locală, 
republicata.             
     În  temeiul  art.  45  din  Legea  215/2001  privind  administraţia  publică  locală  ,  republicata  ,  cu 
modificarile si completarile ulterioare

H O T Ă R Ă Ş T E 

    Art. 1 - Se vinde în baza Legii nr.112/1995, imobilul proprietate de stat, situat în Sântana, str. Muncii , 
nr.41, către  Popa Florian, imobil înscris în C.F. nr. 300314  Santana, nr. topografic 1476/2.
  Art 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache  Viorel, primarul 
orasului Santana.
   Art. 4 Prezenta se comunică cu:

-   Institutia  Prefectului-Judetul  Arad-Directia  Controlului  Legalitatii  Actelor,  Juridic,  Relatii 
Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios 

- Compartimentul financiar-contabil
- Persoane fizice si juridice prin afisaj
- Primarul orasului  Santana.
- Popa Florian

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                               Contrasemnează:
     NEAMT PETRU                                         SECRETARUL ORASULUI SANTANA
                                                                               JURIST SAS VIORICA

Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica
monica.popovici@primariasantana.ro 

mailto:contact@primariasantana.ro
http://www.primariasantana.ro/

